概要 _________________________________
MAX1434/MAX1436/MAX1437/MAX1438の評価
キット(EVキット)は、オクタル10/12ビットA/Dコン
バータ(ADC)のファミリの性能評価に必要な部品をすべ
て含む、完全に実装された試験済みの回路基板です。
これらのADCは、差動アナログ入力信号で動作します。
EVキットは、これらの信号をユーザが提供するシングル
エンドの入力ソースから生成します。EVキットのディ

8
EVキットの部品リスト ___________________________________________________________
EV KIT PART NUMBER DESIGNATION DESCRIPTION
MAX1434EVKIT MAX1434ECQ (100 TQFP-EP 14mm x 14mm x 1mm)
MAX1436EVKIT MAX1436ECQ (100 TQFP-EP 14mm x 14mm x 1mm)
MAX1437EVKIT MAX1437ECQ (100 TQFP-EP 14mm x 14mm x 1mm)
MAX1438EVKIT
U1
MAX1438ECQ (100 TQFP-EP 14mm x 14mm x 1mm)
SUPPLIER PHONE FAX WEBSITE
AVX 843-946-0238 843-626-3123 www.avxcorp.com
Central Semiconductor 631-435-1110 631-435-1824 www.centralsemi.com
Diodes Inc. 805-446-4800 805-446-4850 www.diodes.com
Fairchild Semiconductor 888-522-5372 — www.fairchildsemi.com
Mini-Circuits 718-934-4500 718-934-7092 www.minicircuits.com
TDK 847-803-6100 847-390-4405 www.component.tdk.com
Zetex USA 631-543-7100 631-864-7630 www.zetex.com
部品メーカ _____________________________________________________________________
注：上記の部品メーカに連絡する際は、MAX1434、MAX1436、MAX1437、またはMAX1438を使用していることをお知らせ
ください。
MAX1434/MAX1436/MAX1437/MAX1438の
評価キット
E
va
lu
a
te
:
M
A
X
1
4
3
4
/M
A
X
1
4
3
6
/M
A
X
1
4
3
7
/M
A
X
1
4
3
8 b) JU5(ピン1～2)、JU6(ピン2～3)、JU13
(ピン2～3) → MAX1436 EVキットに対す
る32.5MHz～40MHzのクロック周波数範囲
c) JU5、JU6、JU13(ピン2～3) → MAX1437 EV
キットに対する45MHz～50MHzのクロック
周波数範囲
d) JU5、JU6、JU13(ピン2～3) → MAX1438 EV
キットに対する45MHz～65MHzのクロック
周波数範囲
3) クロック信号発生器をクロックバンドパスフィルタ
の入力に接続してください。